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VENETO

18° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

200 Dorso

Padova, Sabato 16/06/2018 ore 18:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GALLINA GIOVANNI
DE MENEGHI FILIPPO

BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO

BALDIN NICOLA

LUCI FILIPPO

MARETTO CARLO
MISSIATO GIACOMO
TEOLATO MATTEO
NASCIMBEN FRANCESCO

CALCAGNI ALESSANDRO
PUJATTI MATTIA
VECCHIATO THOMAS
SCARTOZZONI ANDREA
MARCON RICCARDO
P1ZZOL MARCO

SINI LUCA

ZOPPELLARO MATTEO

Serie

Anno

2003
2002
2002
2004

2004
2003
2002
2001
2003

2001
2001
2000
2002
2001
2002
2001
2000

Foglion. 1
18/06/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
AQUAPOLIS

LEOSPORT
TEAM VENETO
HYDROS
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

UISP NUOTO CORDENONS
HYDROS

LEOSPORT
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

02:25.15
02:27.28
02:30.04
02:34.18

02:19.04
02:20.17
02:26.10
02:27.26
ASS

02:10.60
02:15.25
02:16.80
02:17.06
02:20.17
02:21.56
02:22.73
02:24.90

Pti

4.00
2.00
1.00

7.00
6.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
9.00
5.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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